
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/233/2017 

RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Węgorzyno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr VII/53/2015 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 27 maja 

2015 roku w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Węgorzyno wprowadza się następujące zmiany: 

1) §5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dla podjęcia uchwał wymagana jest na posiedzeniu Rady Osiedla i Zarządu Osiedla obecność co 

najmniej trzech członków danego organu”; 

2) §7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przewodniczący zwołuje posiedzenie Rady lub Zarządu w sposób zwyczajowo przyjęty i ustala 

porządek obrad oraz przedstawia ewentualne projekty uchwał. Zmiana porządku obrad może nastąpić 

zwykłą większością głosów”; 

3) §7 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Rada, Zarząd i komisje obradują w obecności co najmniej trzech członków danego organu 

i podejmują uchwały zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym. Z każdego posiedzenia należy 

sporządzić protokół”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Mazuro 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 września 2017 r.

Poz. 3880


		2017-09-28T07:28:35+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




